Statuta Universitas Islam Bandung Tahun 2018 Pasal 59 tentang Lembaga Penelitian

(LPPM);

Rencana Strategis Universitas Islam Bandung 2017-2021

Rencana Induk Penelitian Lembaga Penelitian Universitas Islam Bandung 2011-2015.

Keputusan Pengurus Yayasan Universitas Islam Bandung Nomor: 140/P-Y-

Unisba/SK/7-2107 tertanggal 24 Syawal 1438 H /18 Juli 2017 M tentang pengangkatan

Prof. Dr. H. Edi Setiadi, SH., MH.

3) Sumber Dana. Sumber pendanaan penelitian dalam hal ini dibagi menjadi tiga yaitu

mandiri, internal, dan eksternal. Kegiatan Penelitian mandiri adalah pelaksanaan Penelitian

yang dilaksanakan oleh dosen Unisba dengan action individu disiplin ilmu masing-masing,